
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CEDRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO PE
TERMO DE AUTORIZAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 CONTRATO N° 006/2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO –
PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA
PÚBLICO, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II DA LEI
14.133/2021, QUE RECONHECE O OBJETO DA
PRESENTE DISPENSA É A ESCOLHA DA PROPOSTA
MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO, POR
DISPENSA DE LICITAÇÃO, PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS
ANEXOS.
Considerando a prerrogativa do Art. 176, II, da Lei
14.133/2021, este procedimento ocorreu de forma presencial
nas instalações do prédio da Câmara Municipal.
 
Vencedor: EXPEDITA GALVÃO PROFIRO 88066800487,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
22.534.919/0001-06, com sede a Rua Professor Manoel
Joaquim Leite, nº 211 CENTRO, CEDRO/PE.
 
Valor Total: R$ 18.618,10 DEZOITO MIL SEISCENTOS E
DEZOITO REAIS E DEZ CENTAVOS.
 
VIGÊNCIA: Inicia-se em 27 de fevereiro de 2025 até 31 de
dezembro de 2025;
 
Cedro/PE, 27 de fevereiro de 2025.
 
ALLAN MARIANO LEITE DE SÁ
Agente de Contratação
 
Autorizo a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.
 
TIAGO MATIAS DE SOUZA
Presidente 

Publicado por:
Rai Lemos Lopes

Código Identificador:1B6F1EB1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/03/2025. Edição 3798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

17/04/2025, 13:03 Município de Cedro

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1B6F1EB1/58567223a1f8b901ea71a6e3f4fbc19558567223a1f8b901ea71a6e3f4fbc195 1/1


